FORWARD,ALWAYS PROGRESSING
RL880系列
伺服节能控制柜
专注
& 节能
关于诺尔
公司聚焦工业深圳市诺尔电气技术有限公司成立于2006年，深圳市软件企业、高科技企业；专注于节能环保
技术及产品、电力洁净及电网治理、储能及微电网等的系统集成商、同时我们是ABB、施耐德授权系统集成商、

-L
含输出交流电抗器，
适用 T10~T12 外形结构机型
标识 制动单元
空 无制动单元
GB 永磁同步
标识 功率等级（kW）
4T 三相 380V~480V
标识 功率  KW
075 75
... ...
250 250
RL880- 命名规则
RL880 – 075GB – 4T
RL880- 技术参数
RL880-011GB-4T 11 32.9 25
RL880-015GB-4T 15 39.7 32
RL880-018GB-4T 18.5 48.6 37
RL880-022GB-4T 22 59 45
RL880-030GB-4T 30 65.8 60
RL880-037GB-4T 37 71 75
RL880-045GB-4T 45 86 91
RL880-055GB-4T 55 111 112
RL880-075GB-4T 75 143 150
RL880-090GB-4T 90 167 176
RL880-110GB-4T 110 198 210
RL880-132GB-4T 132 239 253
RL880-160GB-4T 160 295 304
RL880-185GB-4T 185 359 377
RL880-200GB-4T 200 410 426
RL880-250GB-4T 250 456 465
RL880-280GB-4T 280 507 520
RL880-315GB-4T 315 559 585
RL880-355GB-4T 355 624 650
   体积         型号 额定功率（kW）   额定输入电流（A）   额定输出电流（A）
T1
T2
T3